
Bezirk Heilbronn 2017/18

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Zaberfeld 18 17 0 1 157:61 +96 34:2
2 TSV Erlenbach 18 11 3 4 138:113 +25 25:11
3 Friedrichshaller SV 18 12 1 5 137:112 +25 25:11
4 Spfr Affaltrach 18 9 1 8 129:121 +8 19:17
5 SC Ilsfeld 18 8 2 8 136:127 +9 18:18
6 TG Böckingen 1890 18 6 5 7 123:133 -10 17:19
7 TG Offenau 18 5 4 9 112:133 -21 14:22
8 TSG 1845 Heilbronn III 18 6 2 10 112:136 -24 14:22
9 SV Heilbronn am Leinbach 18 5 2 11 112:138 -26 12:24

10 TTC Gochsen 18 1 0 17 75:157 -82 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinhold, Anton, Römerstr. 7, 74226 Nordheim, Mobil:
0170-3810508, Tel.: 07133/22346, Fax: 07133/962757

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 17:00 (1) Friedrichshaller SV Spfr Affaltrach 9:7
So. 17.09.2017 09:00 (1) TTC Zaberfeld TSV Erlenbach 9:4
Sa. 23.09.2017 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld
TG Offenau
TTC Gochsen

SV Heilbronn am Leinbach
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach
TTC Zaberfeld

9:5
9:6
8:8
9:4

Sa. 30.09.2017 16:00 v (1)
18:05 (1)
18:30 (1)

TSV Erlenbach
Spfr Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn III

TG Böckingen 1890
TTC Gochsen
Friedrichshaller SV

8:8
9:6
3:9

So. 01.10.2017 09:00 (1) TTC Zaberfeld TG Offenau 9:1
Sa. 07.10.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Heilbronn am Leinbach
TSV Erlenbach

Friedrichshaller SV
SC Ilsfeld

5:9
9:7

Sa. 14.10.2017 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

TG Böckingen 1890
SV Heilbronn am Leinbach
TTC Gochsen
TG Offenau

TTC Zaberfeld
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach
Friedrichshaller SV

4:9
7:9
5:9
7:9

So. 15.10.2017 09:00 (1) TTC Zaberfeld Spfr Affaltrach 9:3
Sa. 21.10.2017 17:00

17:00 (1)
18:00 (1)
18:05 (1)

TG Böckingen 1890
Friedrichshaller SV
SV Heilbronn am Leinbach
Spfr Affaltrach

TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach
TTC Gochsen
TG Offenau

8:8
9:3
9:3
9:3

So. 22.10.2017 10:00 (1) SC Ilsfeld TTC Gochsen 9:6
Sa. 28.10.2017 18:00 v (1)

18:30 (1)
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn III

TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

8:8
6:9

So. 29.10.2017 10:00 (1) SC Ilsfeld SV Heilbronn am Leinbach 8:8
Sa. 04.11.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:05 h (2)
 
18:30 (1)

TG Offenau
TTC Gochsen
Spfr Affaltrach
Halle: Gemeindehalle Affa...
TSV Erlenbach

TSG 1845 Heilbronn III
Friedrichshaller SV
TG Böckingen 1890
 
SV Heilbronn am Leinbach

9:3
2:9
7:9
 

8:8
So. 05.11.2017 10:00 v (1) TTC Zaberfeld SC Ilsfeld 9:7
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Bezirk Heilbronn 2017/18

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2017 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:05 (1)
18:30 (1)

Friedrichshaller SV
SC Ilsfeld
SV Heilbronn am Leinbach
Spfr Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn III

TG Böckingen 1890
TG Offenau
TTC Zaberfeld
TSV Erlenbach
TTC Gochsen

9:7
9:6
1:9
6:9
9:6

Sa. 25.11.2017 15:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Ilsfeld
TG Böckingen 1890
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn III

Spfr Affaltrach
TTC Gochsen
SV Heilbronn am Leinbach
TTC Zaberfeld

9:6
9:4
9:5
2:9

So. 26.11.2017 09:00 (1) Friedrichshaller SV SC Ilsfeld 6:9
Sa. 02.12.2017 17:00 (1)

18:00 (1)
18:05 (1)
18:30 (1)

TG Böckingen 1890
TTC Gochsen
Spfr Affaltrach
TSV Erlenbach

SC Ilsfeld
TG Offenau
SV Heilbronn am Leinbach
TSG 1845 Heilbronn III

9:6
5:9
5:9
9:6

So. 03.12.2017 09:00 (1) TTC Zaberfeld Friedrichshaller SV 9:7
Sa. 20.01.2018 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

Friedrichshaller SV
SV Heilbronn am Leinbach
TG Offenau

TTC Gochsen
Spfr Affaltrach
SC Ilsfeld

9:6
4:9
8:8

So. 21.01.2018 09:00 (1) TTC Zaberfeld TSG 1845 Heilbronn III 9:3
Sa. 27.01.2018 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

SC Ilsfeld
TG Böckingen 1890
TSG 1845 Heilbronn III

Friedrichshaller SV
Spfr Affaltrach
TSV Erlenbach

9:1
3:9
6:9

Sa. 03.02.2018 17:00 (1)
18:00 (1)

Friedrichshaller SV
TTC Gochsen

TTC Zaberfeld
SV Heilbronn am Leinbach

4:9
6:9

Sa. 10.02.2018 18:05 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spfr Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach

SC Ilsfeld
SV Heilbronn am Leinbach
TG Offenau

9:7
9:2
9:4

Sa. 17.02.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Heilbronn am Leinbach
TTC Gochsen
TSV Erlenbach

TG Böckingen 1890
TSG 1845 Heilbronn III
Friedrichshaller SV

9:3
6:9
9:3

Sa. 24.02.2018 17:00 (1)
18:05 (1)

TG Böckingen 1890
Spfr Affaltrach

TG Offenau
TTC Zaberfeld

8:8
4:9

So. 25.02.2018 09:00 (1)
10:00 t (1)

Friedrichshaller SV
TSV Erlenbach

TSG 1845 Heilbronn III
SC Ilsfeld

9:6
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.03.2018 20:00 v (1) TTC Zaberfeld TTC Gochsen 9:0
Sa. 03.03.2018 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Gochsen
Friedrichshaller SV
TG Böckingen 1890
TG Offenau

SC Ilsfeld
SV Heilbronn am Leinbach
TSV Erlenbach
Spfr Affaltrach

2:9
9:6
6:9
6:9

Fr. 09.03.2018 19:30 v (1) SC Ilsfeld TG Böckingen 1890 7:9
Sa. 10.03.2018 18:00 (1) SV Heilbronn am Leinbach TG Offenau 5:9
So. 11.03.2018 09:00 (1)

09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Friedrichshaller SV
SV Heilbronn am Leinbach
SC Ilsfeld
TSG 1845 Heilbronn III

TG Offenau
TSV Erlenbach
TTC Zaberfeld
TG Böckingen 1890

9:3
7:9
1:9
8:8

Sa. 17.03.2018 17:00 (1)
18:00 (1)

TG Böckingen 1890
TTC Gochsen

Friedrichshaller SV
Spfr Affaltrach

4:9
5:9

So. 18.03.2018 09:00 (1) TTC Zaberfeld SV Heilbronn am Leinbach 9:4
Sa. 24.03.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
18:05 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Heilbronn am Leinbach
TTC Gochsen
Spfr Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach

SC Ilsfeld
TG Böckingen 1890
Friedrichshaller SV
TG Offenau
TTC Zaberfeld

9:6
1:9
8:8
9:2
2:9

Sa. 07.04.2018 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Erlenbach

TTC Gochsen
SC Ilsfeld
Spfr Affaltrach

9:2
9:7
9:2

So. 08.04.2018 09:00 (1) TTC Zaberfeld TG Böckingen 1890 9:2
Sa. 14.04.2018 18:00 (1)

18:05 (1)
18:30 (1)

TG Offenau
Spfr Affaltrach
TSV Erlenbach

TTC Zaberfeld
TSG 1845 Heilbronn III
TTC Gochsen

3:9
9:1
9:1
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